


Stavební rozpočet
Název stavby: HZS Šumavská

Druh stavby: Havárie - chodba odpadlá dlažba

Lokalita: Šumavská,  Liberec

JKSO:

Objednatel: HZS Barvířská 29/10
Liberec 3

Projektant:

Zhotovitel: META-therm Rynoltická
1, 460 33 Liberec 33

Zpracoval: Jiří Kerhart

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 02.12.2020

Konec výstavby:

Datum zpracování: 02.12.2020

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady
celkem (Kč)

% Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Podlahy z dlaždic 771   30 662,17 57 %    0,3829

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby1 771101101R00 m2 22,68 6,80 154,22 0 %   0,0000   0,0000

Provedení penetrace podkladu pod dlažby2 771101121R00 m2 22,68 24,60 557,93 1 %   0,0000   0,0000

RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje žádný materiál.

Provedení adhezní stěrky pod dlažby jednovrstvé3 771101141R00 m2 22,68 123,01 2 789,87 5 %   0,0000   0,0000

RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje žádný materiál.

Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba4 771111121R00 m 3 102,00 306,00 1 %   0,0000   0,0000

RTS komentář: Položka je určena pro vytvoření dilatace ve více podlahových vrstvách . Položka neobsahuje žádný materiál

Vyplnění dilatačních spár tmelem, dlažba5 771111131R00 m 3 62,79 188,37 0 %   0,0000   0,0000

RTS komentář: Položka obsahuje :  - přípravu a nanesení spárovací hmoty do spáry. Položka neobsahuje žádný materiál.

Příplatek za diagonální kladení dlažby6 771111141R00 m2 22,68 73,71 1 671,74 3 %   0,0000   0,0000

RTS komentář: Položka vyjadřuje zvýšenou pracnost při rozměření plochy a kladení dlaždic diagonálně ke stěnám (na koso) a zvýšenou potřebu řezání.
Položka neobsahuje žádný materiál. 

Obklad soklíků hutných, šikmých do MC, 30x15v157 771441029R00 m 16 312,01 4 992,16 9 %   0,0151   0,2422

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm8 771575113RT6 m2 22,68 691,00 15 671,88 29 %   0,0062   0,1406

RTS komentář: Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 10, výšky 12 mm

Řezání dlaždic tl. 22 mm diamantovým kotoučem9 771249111R00 m 20 216,50 4 330,00 8 %   0,0000   0,0000

RTS komentář: Položka obsahuje : - rozměření a vyznačení řezu, - řezání dlaždic

Bourání konstrukcí 96   11 855,53 22 %   32,2120

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m210 965081713RT1 m2 22,68 84,60 1 918,73 4 %   0,0200   0,4536

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  V položce nejsou zakalkulovány
náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou

Bourání soklíků z dlažeb keramických11 965081702R00 m 16 25,70 411,20 1 %   0,0004   0,0064

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  Položka je určena pro soklíky rovné i
šikmé z keramické dlažby do tl. 15 mm a výšky do 100 mm

Broušení plochy po sejmuté dlažbě, plocha nad 2 m212 965082923R00 m2 22,68 420,00 9 525,60 18 %   1,4000  31,7520

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979

Ostatní přesuny hmot H99   711,03 1 %    0,0000

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením13 999281145R00 t 0,8365 850,00 711,03 1 %   0,0000   0,0000

Přesuny sutí S   977,51 2 %    0,0000

Nakládka, odvoz a vykládka stavební suti na skládku do 5 km14 979087027R00 t 0,4536 2 155,00 977,51 2 %   0,0000   0,0000

RTS komentář: Ruční nakládka na přívěsný vozík a odvoz na skládku SKS Proseč 

Ostatní materiál   9 967,86 18 %    0,5398

RAKO serie extra - dlaždice 60x30x1,2 cm DARSE 72415 59761005 m2 22,68 439,50 9 967,86 18 %   0,0238   0,5398

RTS komentář: bílá světle šedá tmavě šedá slonová kost hnědo-šedá

Strana 1 Copyright © 2020 Verlag Dashöfer, s.r.o.HZS Šumavská



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady
celkem (Kč)

% Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Celkové náklady: 54 174,09 Kč

Poznámka:
Cenová nabídka obsahuje sejmutí části dlažby, která se odlepila od nesoudržného podkladu,. úprava podkladu obroučením,
doškrábání krajů, provedení zarovníní dlažby, která zůstala je nalepena, penatrace podkladu, nátěr adhezním můstkem,
pokládka nové dlažby v rozsahu poškozené, oprava soklíků a úklid. Likvidace suti s uložením na skládku.

Strana 2 Copyright © 2020 Verlag Dashöfer, s.r.o.HZS Šumavská



Název stavby:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum:

12045080

15

02.12.2020

HZS Barvířská 29/10 Liberec 3

META-therm Rynoltická 1, 460 33 Liberec 33

Jiří Kerhart 02.12.2020

IČ/DIČ: 70888744

HZS Šumavská
Havárie - chodba odpadlá dlažba

Šumavská,  Liberec

Druh stavby:

Lokalita:

Krycí list rozpočtu
 

Rozpočtové náklady v Kč

 Územní vlivy

A B Základní rozpočtové náklady  Doplňkové náklady  Náklady na umístění stavbyC

 Dodávky

 Montáž

 Dodávky

 Montáž

 Dodávky

 Montáž

HSV

PSV

"M"

 Zařízení staveniště

 Mimostav. doprava

 Provozní vlivy

 Ostatní

 NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN Celkem DN Celkem  NUS Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

0,00

11 855,53

26 175,71

0,00

0,00

4 486,46

0,00

1 688,53

9 967,86

0,00

0,00

0,00

54 174,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

NUS celkem z obj.DN Celkem z obj. 0,00

ORN Celkem 0,00 0,00ORN celkem z obj.

 Základ 0% Základ 15%
DPH 15%

Základ 21%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celk. včet. DPH

0,00 0,00 54 174,09
11 376,560,00

54 174,09
65 550,65

 Projektant:  Objednatel:  Zhotovitel:

 Datum, razítko a podpis  Datum, razítko a podpis  Datum, razítko a podpis

Poznámka: Cenová nabídka obsahuje sejmutí části dlažby, která se odlepila od nesoudržného podkladu,. úprava podkladu
obroučením, doškrábání krajů, provedení zarovníní dlažby, která zůstala je nalepena, penatrace podkladu,
nátěr adhezním můstkem, pokládka nové dlažby v rozsahu poškozené, oprava soklíků a úklid. Likvidace suti s
uložením na skládku.

Copyright © 2020 Verlag Dashöfer, s.r.o.


